
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа – детский сад  №33 г. Юрги» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021           № 220 

 

О создании  

Школьного спортивного клуба 

 

На основании протокола № 1 от 30.08.2021г. педагогического совета. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

1. Создать на базе МКОУ «Начальная школа - детский сад № 33 г. Юрги» школьный 

спортивный клуб. 

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе МКОУ «Начальная школа - 

детский сад № 33 г. Юрги». 

3. Назначить руководителем клуба заместителя директора по ВР Шаповалову Викторию 

Викторовну 

4. Руководителю клуба: 

4.1. в срок до 10.09.2021 года сформировать Совет клуба; 

4.2. организовать деятельность клуба в соответствии с положением о школьном 

спортивном клубе МКОУ «Начальная школа - детский сад № 33 г. Юрги». 

5. Системному администратору сайта разместить настоящий приказ на сайте МКОУ 

«Начальная школа - детский сад №33 г. Юрги» 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «Начальная школа – детский сад №33 г.Юрги»    Е. В. Алмаева 


		2021-10-21T18:21:50+0700
	Алмаева Елена Валерьевна




